
Łódź - Las Łagiewnicki
XX Jubileuszowy Rajd Niepodległości

Wyniki K6 31-40

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica

1 / 1 8 Urban Anna Łódź Kettler Bike
Team

K6 31-40 –
1

00:05:58.376
/ 1

00:06:08.065
/ 2

00:06:11.171
/ 1

00:06:17.493
/ 2

00:06:06.135
/ 1

00:30:41.240 22.5 00:00:00

2 / 2 13 Mikołajczyk
Marta

Łódź Crazy Racing
Team

K6 31-40 –
2

00:05:58.628
/ 2

00:06:04.696
/ 1

00:06:14.487
/ 2

00:06:17.098
/ 1

00:06:26.819
/ 2

00:31:01.728 22.2 00:00:20

3 / 3 60 Lutecka
Małgorzata

Łódź brak K6 31-40 –
3

00:06:30.157
/ 3

00:06:54.333
/ 3

00:06:51.459
/ 3

00:06:52.764
/ 3

00:06:59.854
/ 3

00:34:08.567 20.2 00:03:27

4 / 4 79 Fabijańska
Paulina

Łódź IDF
INVENTEAM
PRALNIE
PERFECT

K6 31-40 –
4

00:08:10.964
/ 4

00:08:43.245
/ 4

00:08:59.214
/ 4

00:08:29.296
/ 4

00:34:22.719 16.1 -1 okr.

Ukończyło: 4
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
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